[bookmark: _GoBack]TÒA ÁN NHÂN DÂN CẤP CAO TẠI......(1)
–––––––––––––––
Số:..../.......(2)/KN-DS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
....., ngày...... tháng ...... năm......

QUYẾT ĐỊNH
KHÁNG NGHỊ GIÁM ĐỐC THẨM
Đối với Bản án (Quyết định) số .... ngày .... tháng .... năm .....
của Tòa án nhân dân .......
CHÁNH ÁN
TÒA ÁN NHÂN DÂN CẤP CAO TẠI …....(3)
Căn cứ vào Điều 326, khoản 2 Điều 331 và khoản 2 Điều 332 (nếu có) của Bộ luật tố tụng dân sự;
Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án về “Tranh chấp.......” giữa:
1. Nguyên đơn:(4) …..
Người đại diện hợp pháp của nguyên đơn:(5) …..
Người bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của nguyên đơn:(6) …..
2. Bị đơn:(7) …..
Người đại diện hợp pháp của bị đơn:(8) …..
Người bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của bị đơn:(9) …..
3. Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:(10) …..
Người đại diện hợp pháp của người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:(11) ….
Người bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:(12) ….
NHẬN THẤY(13):
...
...
....
XÉT THẤY(14):
...
....
....
Vì các lẽ trên;
QUYẾT ĐỊNH:
1. Kháng nghị đối với Bản án (Quyết định) ......... số .......  ngày .... tháng .... năm ....... của Tòa án nhân dân ...... về phần(15)........
2. Đề nghị Tòa án nhân dân ..... xét xử giám đốc thẩm ....
3. Tạm đình chỉ thi hành Bản án (Quyết định) ......... số .......  ngày .... tháng .... năm ....... của Tòa án nhân dân ........ về phần(16)........ cho đến khi có quyết định giám đốc thẩm (nếu có).
	Nơi nhận:
- Ghi theo quy định tại Điều 336 BLTTDS;
- Lưu: VT (VP, ....), hồ sơ vụ án.
	 CHÁNH ÁN(17)
(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)